UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /QĐ- SNN     Hà Tĩnh, ngày        tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công các đồng chí Lãnh đạo Sở chỉ đạo, kiểm tra

các địa phương thực hiện các Quyết định, Chỉ thị của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh; Quyết

định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 11/01/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi

Khoản 4 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành kèm theo Quyết định số

51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015;

Căn cứ Quyết định số 74-QĐ-TU ngày 25/12/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Hà Tĩnh về thành lập các Đoàn công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát

tại địa phương, cơ sở, Nwhiệm kỳ 2020-2025;

Để tăng cường công tác quản lý nhà nước của Sở và giúp các địa

phương kịp thời xử lý những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình tổ

chức thực hiện các Quyết định, Chỉ thị của Uỷ ban nhân dân tỉnh, kế hoạch

sản xuất hàng năm các lĩnh vực thuộc Ngành Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trên địa bàn;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công các đồng chí Lãnh đạo Sở chịu trách nhiệm chỉ đạo,

kiểm tra việc thực hiện các Quyết định, Chỉ thị của Uỷ ban nhân dân tỉnh, kế

hoạch sản xuất hàng năm các lĩnh vực thuộc ngành Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tại các địa phương, như sau:

 1. Đồng chí Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở: huyện Thạch Hà;

 2. Đồng chí Lê Đức Nhân, Phó Giám đốc: huyện Vũ Quang, huyện Lộc

Hà và Thành phố Hà Tĩnh;

3. Đồng chí Trần Huy Oánh, Phó Giám đốc: huyện Nghi Xuân, huyện

Can Lộc và thị xã Hồng Lĩnh;

4. Đồng chí Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Giám đốc: huyện Cẩm Xuyên,

huyện Kỳ Anh và huyện Hương Sơn;

5. Đồng chí Nguyễn Bá Đức, Phó Giám đốc: huyện Đức Thọ, thị xã Kỳ

Anh và huyện Hương Khê;

 Điều 2. Các đồng chí Lãnh đạo Sở có nhiệm vụ:

 - Giúp Giám đốc theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra việc tổ chức thực hiện các

Quyết định, Chỉ thị của Uỷ ban nhân dân tỉnh, kế hoạch sản xuất hàng năm về

nông, lâm, diêm nghiệp, thuỷ sản, thuỷ lợi và phát triển nông thôn, nông thôn

mới tại các địa phương được phân công phụ trách;

 - Đề xuất các biện pháp và phối hợp với cấp uỷ, chính quyền các cấp

giải quyết kịp thời những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sản

xuất, bảo đảm thực hiện có hiệu quả các Quyết định, Chỉ thị của Uỷ ban nhân

dân tỉnh và kế hoạch sản xuất các lĩnh vực thuộc ngành Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn ở địa phương;

 - Báo cáo Giám đốc Sở về kết quả thực hiện nhiệm vụ được phân công

theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế các

Quyết định, Thông báo trước đây của Giám đốc Sở;

Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; Trưởng các phòng, Chánh văn phòng,

Chánh thanh tra Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở và các tổ chức,

cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- TT Tỉnh uỷ;          để

- TT HĐND tỉnh;    báo

- UBND tỉnh;          cáo

- UBND các huyện, TX, TP (để phối hợp);

- Lưu TCCB,VT

GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Văn Việt

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2021-01-05T16:35:35+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-01-05T16:35:50+0700

		2021-01-05T16:36:08+0700

		2021-01-05T16:36:20+0700